
Č.j. 3579/1.20/20-2 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 2 
(dále též jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 27. 5. 2020 
(dále též jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Poskytovatel 
Mgr. Vlastimil Král  
IČO: 677 48 147   
se sídlem Tyršova 75, 266 01 Beroun 
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném v živnostenské rejstříku vydaným OÚ Beroun pod č. j. 2351/1999/ 
OŽÚ-REG5 ev. č. 2300200-43966-00 
zastoupen Mgr. Vlastimil Král 
 
(dále jen jako „Poskytovatel“ na straně druhé) 

I. Změna smlouvy 

1) Smluvní strany se vzájemně dohodly, že smlouva o poskytování služeb uzavřená mezi Objednatelem  
a Poskytovatelem dne 27. 5. 2020, ve znění pozdějšího dodatku se mění v níže uvedeném rozsahu: 

a) Cena za recepční a informátorské služby definované v části I přílohy č. 1 smlouvy označené v příloze č. 2 
smlouvy jako „část I - recepční a informátorské služby“ se mění na 153,00 Kč bez DPH. 

b) Vzhledem k výše uvedenému se příloha č. 2 – Kalkulace cen služeb ode dne účinnosti tohoto dodatku 
nahrazuje přílohou č. 2 – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 2. Tato cena je konečná a nepřekročitelná. 

II. Závěrečná ustanovení 

2) Ostatní ujednání smlouvy ve znění pozdějšího dodatku včetně přílohy č. 1, nedotčené tímto dodatkem 
zůstávají v platnosti beze změny. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 2. 2022. 

6) Tento dodatek je ve vyhotoven dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

 



 
Stránka 2 z 2 

Příloha: 

Přílohou č. 2 – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 2 

 

 

 

 
Za poskytovatele:  Za objednatele:    

V Berouně dne …………………….  V Opavě dne ……………………. 
 
 

...................................................   ......................................................... 
Mgr. Vlastimil Král     ČR – Státní úřad inspekce práce  
       Mgr. Ing. Rudolf Hahn   
       generální inspektor SÚIP  
         



předmět služby jednotka
předpokládaný počet 

jednotek služeb za 
předmět smlouvy

jednotková cena v 
Kč bez DPH

cena celkem v Kč bez 
DPH

Sazba 
DPH

cena celkem v Kč  
vč. DPH

část I - recepční a informátorské služby - do 31.01.22 hodina 3 117,50 143,00 Kč 445 802,50 Kč 21% 539 421,03 Kč

část I - recepční a informátorské služby - od 01.02.22 hodina 619,50 153,00 Kč 94 783,50 Kč 21% 114 688,04 Kč

část II bezpečnostní služby písm. a) a písm. b) - 
paušál

měsíc 24 8 300,00 Kč 199 200,00 Kč 21% 241 032,00 Kč

část II bezpečnostní služby písm. c) - zásah výjezd 2 600,00 Kč 1 200,00 Kč 21% 1 452,00 Kč

část II bezpečnostní služby písm. d) - hodinová sazba hodina 1 290,00 Kč 290,00 Kč 21% 350,90 Kč

Nabídková cena celkem 741 276,00 Kč 896 943,97 Kč

(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka, případně razítko)

Příloha č. 2 - Kalkulace cen služeb - dodatek č. 2

Jednotkovu cenu uvede účastník zaokrouhlenu na 2 desetinná místa. Cena celkem je rovněž zaokrouhlována matematicky na 2 desetinná místa.

V případě, že účastník není plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v 
Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka výběrového řízení, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

titul, jméno, příjmení

1/1


	D1 - Král - recepce Kladenská
	Smluvní strany
	I. Změna smlouvy
	II. Závěrečná ustanovení

	Příloha č. 2 - Kalkulace služeb - dodatek č. 2
	příloha č. 1


